[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    22.03.12.                                               с. Кривошеино                                                  № 155
                                                                  Томской области

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Дума Кривошеинского района решила:

1. Установить штатную численность контрольно-счётной комиссии муниципального образования Кривошеинский район, включая должности председателя и аудитора, в количестве 2 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2012 года.

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.В.Разумников
Об установлении штатной численности контрольно-счетной комиссии муниципального образования Кривошеинский район